27.07.2022, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Председательствовал: И. М. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Аникина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. И. Александрова
(И.О. Фамилия)

М. А. Аникина
(И.О. Фамилия)

С. В. Васичкин
(И.О. Фамилия)

О. А. Ганькина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Горячева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

И. М. Смирнова
(И.О. Фамилия)

А. С. Сотников
(И.О. Фамилия)

О. А. Щербина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айпешева Наиля Маратовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Алексеева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

1

Антонова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Божинов Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Головин Святослав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гончарова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гусева Елена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Данилевская Галина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ермакова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ершова Ольга Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Игнатенко Денис Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Карпушов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кирпа Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Литовченко Кирилл Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Марушкин Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Павлюченкова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Перцев Максим Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Романенко Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Рустамова Натаван Ровшан кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Салбаева Сарана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Симоненко Константин Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Смолянова Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Солодухина Екатерина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Солтаханова Лейла Омаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Суменкова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Сытова Евгения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Утегенкызы Акжанай Утегенкызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Фалина Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

2

Хамхоева Тамара Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Хромова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Цогоева Залина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Шаповалов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Щетинина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Председатель И. М. Смирнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. А. Аникина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3